PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM
ESTADO JJE SÃO /'A{1!,O

C. G. C. 45.72tJ.742lOO<d-=-:7

LEI MUNICIPAL Nº 1.078, DE 30 DE OUTUBRO DE 1.989 ;

Disp5e sobre a criaçio da funçio de em-
prego que menciona.

O SR. WALTER ANTONIO MARQUES, Prefeito Municipal de
Icém" Estado de são Paulo, no uso das atribuições I

que lhe aio conferidas por Lei;

fAZ 5ADER, que a c&mara Municipal de Icém, aprovou e ele sanciona
o promulga a seguinte Lei:

nrlTIG:Jlº - Fica criado a funçio de emprego: Encarrogado de Pros··
taçio de co~tas, regido pela C.L.T., enquadrado na ra
fer~ncia nº 28, no quadro do Anexo 11 da Lei Munici -
paI nQ 1.072, de 13 de setembro de 1.989.

ARTIGU 2~ - As despesas correrão por conta das verbas pr6prias dO
orçamento vigente.

RRTIGO 39 - Esta Lei entrar' em vigor na data de'sua publicaç~o
retroagindo seus efeitos a 19 de o~tubro de 1.989.

lIilTIGU4º - Revogadas as disposiç5es ãm contrário.

Registre-se, publ"que-se e comuniquo-se.

C" :;::;~S~
PREfEITO UNICIPAL..

Registrada em livro pr&prio, afixada no mural desta I

Prefeitura, e em seguida publicada pelo JORNAL DE IC(M.
f".kd. ", ("I V 'RICAROO DIAS DE MENEZES

Secretário

flua Prefeito Joio Ribeiro da Silveira D." 4:,0 - CEP 1.1). .(60
FONES: (0172) 82-2020 e 82-2010 • / C f; M - 10:.1. ~OO Paulo